normativa de aplicación, incluida la acreditación de hallarse al corriente de las obligaciones 
tributarias. 

Segundo. – Ordenar la tramitación del reconocimiento de la obligación y la disposición del 
gasto correspondiente. 

Cuarto. – Autorizar el pago de la subvención por importe de 9.425 € (nueve mil cuatrocientos 
veinticinco euros) a favor de ALTA TENSIÓN LOCO CLUB, S.L, con cargo al presupuesto de la 
Fundación para el ejercicio 2025.  

Cuarto. – Publicar la presente resolución en los medios que garanticen su adecuada 
difusión, de conformidad con los principios de publicidad, transparencia y eficacia